РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

«28» марта 2023 года                         №  66                               х. Малая  Каменка

«Об утверждении структуры
Администрации Малокаменского

сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом № 131- ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Малокаменское сельское поселение», Собрание депутатов Малокаменского сельского поселения
Р Е Ш И Л О:
1. Утвердить структуру Администрации Малокаменского сельского
поселения согласно приложению 1.
2. Признать утратившим силу:

Решение Собрания депутатов Малокаменского сельского поселения от 30.12.2020 №137 «Об утверждении структуры Администрации Малокаменского сельского поселения»
3. Настоящее решение вступает в силу с 05.04.2023 года.
4. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

Председатель Собрания депутатов
- глава Малокаменского сельского поселения                             А.К. Юрова
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

 Малокаменского сельского поселения

от 28.03.2023  №66
Структура Администрации Малокаменского сельского поселения

Штатная численность: 11,7 ед.
Муниципальные служащие 6,5 ед.
Технический персонал 2,4 ед.
Обслуживающий персонал 2,8 ед.
глава Администрации Малокаменского

сельского поселения

Тел: 93-4-45

Инспектор ЧС и ПБ (1ставка)

Тел: 93-4-57

Ведущий специалист по вопросам правовой и кадровой работе (1 ставка)

Тел: 93-4-57

Ведущий специалист по вопросам имущественных и земельных отношений (1 ставка)

Тел: 93-4-57

Сектор экономики и финансов

Заведующий сектором экономики и финансов (1 ставка)

Ведущий специалист по ведению бухгалтерского учета (1 ставка)

Старший инспектор (1 ставка)

Тел: 93-4-33

Ведущий специалист по вопросам муниципального хозяйства (1 ставка)

Тел: 93-4-57

Инспектор ВУР

(0,4 ставки)

Тел: 93-4-57

Обслуживающий персонал:

- водитель автомобиля (1 ставка);

- дворник (1 ставка);

- уборщик служебных помещений (0,5 ставки);

- оператор котельной (0,3 ставки)

Специалист 1 категории по архивной работе и похозяйственный учет

(0,5 ставки)

Тел: 93-4-57